
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЛЬЦОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»  

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

 

П Р И К А З  

 

от  30 октября 2024 г.            № 79 

с.Кольцово 

 

О зачислении воспитанников в 

образовательную организацию, 

реализующую программу 

дошкольного образования СП 

МБОУ «Кольцовская средняя 

школа» – детский сад «Капитошка» 

с.Кольцово 

 

 

На основании приказа отдела образования администрации Сакского района 

Республики Крым, направления Модуля электронной очереди, заявлений родителей 

(законных представителей)  от.30.10.2024г. № 77/11/14/01-33/241 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в  структурное подразделение МБОУ «Кольцовская средняя школа» - 

детский сад «Капитошка» с. Кольцово Сакского района Республики Крым с 

30.10.2024г. ребенка направление № 23/536/2790/323568/1729241912 

 

 

Директор                                                                            М.В. Фадеева 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-28T18:16:59+0500




